平成１８年 ８月 ７日

各      位

会 社 名   株式会社アイロム
代表者名   代表取締役会長兼社長 森 豊隆
（コード番号 ２３７２ 東証第１部）
問合せ先   取締役 経営企画本部本部長

秀島 直樹
（ＴＥＬ ０３－５４３６－３１４８）

会 社 名   株式会社ＬＴＴバイオファーマ
代表者名   代表取締役社長 稲垣 哲也
（コード番号 4566 東証マザーズ）
問合せ先   取締役 経営管理本部長

仲田 博人
（ＴＥＬ ０３－５７３３－７３９１）

アンチエイジング（抗加齢）クリニックモール開設に関するお知らせ

株式会社アイロムと株式会社 LTT バイオファーマは、平成１８年２月１４日付にて抗加齢事業の展

開を目的とした合弁会社、株式会社 I&L Anti‐Aging Management の設立を発表しておりますが、この

度、同社の支援によりて秋葉原ＵＤＸ内にアンチエイジングをテーマとしたクリニックモール「ＵＤ

Ｘクリニックモール」を開設いたしましたので、お知らせいたします。

記

秋葉原ＵＤＸビル６階のクリニックモール内に本日オープンする「ＵＤＸクリニック」では、内科・

皮膚科の保険診療に加え、自由診療も行います。この自由診療の内容は、抗加齢分野の医師や専門家

による酸化度・免疫機能・各ホルモン量などの抗加齢度検査とそれに基づく生活指導、及びサプリメ

ントや漢方などを用いたアンチエイジング内科診療、さらにケミカルピーリング・レーザー治療など

の美容皮膚科診療といった先端的医療であります。このような内科診療及び皮膚科診療が出来るアン

チエイジングクリニックの第一弾としての当クリニックの展開を、株式会社 I&L Anti‐Aging
Management がサポートいたします。

当クリニックは「抗加齢医学会」による認定施設の取得を目指しており、他の施設では提供されて

いない抗加齢・皮膚美容に関係する優れた院内製剤を提供致します。
また、今年６月には同クリニックモール内に「秋葉原ＵＤＸ歯科クリニック」がオープンしており、

一般的な治療に加え、メタルフリー・インプラント治療や審美歯科等、それぞれの分野の専門医が患

者の希望に合わせた処置を行っております。
今後、年齢に応じた健やかな生活の提供をコンセプトに、地域医療への貢献と共に患者のＱＯＬの

向上と新たなライフスタイルの創造を提案する新しい形のクリニックモールとしての展開をサポート

することで、患者や生活者の立場を重視した最新の医療と利便性・快適さの融合を追求して地域との

信頼関係を築きながら、より快適な医療環境作りに貢献してまいります。

【ＵＤＸクリニックモールの概要】
住  所：東京都千代田区外神田４-１４-１ 秋葉原ＵＤＸビル６Ｆ

「医療法人社団 寛応会 ＵＤＸクリニック」
理 事 長：水島 裕
院  長：三輪泰子
診療科目：内科・皮膚科
診療時間：月～金 ９：３０～１３：００ １４：３０～１８：００
     土   ９：３０～１３：００
休 診 日：日曜・祝日

「医療法人社団 日坂会 秋葉原ＵＤＸ歯科クリニック」
院  長：山野邊 元隆
診療科目：一般歯科・矯正歯科・小児歯科・口腔外科
診療時間：月～金 １０：００～２１：００
     土・日 １０：００～１８：００
休 診 日：祝日

以 上